MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

                                  Instituto Federal do Piauí │ Uruçuí
Rodovia PI 247, Km 7, S/N - Portal dos Cerrados │ Uruçuí - PI │ www.ifpi.edu.br/urucui

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

PROFESSOR SUBSTITUTO DO EDITAL Nº 01, DE 09 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR GERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS

URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado preliminar Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto do Edital nº 01, de 09/03/2021 publicado no

DOU de 09 de março de 2021.

CURSO/ DISCIPLINA: BIOLOGIA

CANDIDATO(A)
NOTA DO

CURRÍCULO
NOTA DA PROVA
DE DESEMPENHO

DIDÁTICO

MÉDIA   SITUAÇÃO

Arthur Domingos de Melo 64,5

92,3
78,4 Aprovado(a)

Marina de Oliveira Cardoso
Macêdo

60,5
85,5 73,0 Classificado(a)

Paulo Henrique de Holanda
Veloso Júnior

53,5
84,0 68,75 Classificado(a)

Kívia Soares de Oliveira 62,1 - - Eliminado(a)1

Altielys Casale Magnago 60 - - Eliminado(a)1

Michelle Helena Nervo 59 - - Eliminado(a)1

Valdelânia Gomes da Silva
58

- - Eliminado(a)1

Samuel de Carvalho Andrade 47
- - Eliminado(a)1

1. Não compareceu

Uruçuí - PI, 23 de março de 2021

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral - IFPI

Campus Uruçuí
Port. DOU, 1.078 de 29/05/2017

(Assinatura em documento impresso)